様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
東根市長　　　　　　　　　　　あて

住　　　　所
実施団体名
代表者職氏名
電話番号

地域づくり事業提案書

　　年度地域づくり事業費補助金交付要綱により、下記事業について補助を受けたいので、関係書類を添えて提案します。

記

１　事業名
（要綱第２条に定める事業区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助を受けようとする額

３　関係書類
(１)　事業の企画書
(２)　収支予算書
(３)　事業主体の規約
(４)　事業主体の役員名簿

４　事業完了後の予定　　　　　　今回で終了予定　　　　来年度以降も継続
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第10条関係）
市民地域づくり事業採択結果通知書
年　　月　　日
東根市長　　　　　　　　　　　あて

住　　　　所
実施団体名
代表者職氏名
電話番号

地域づくり事業費補助金交付申請書

　　年度地域づくり事業費補助金交付要綱により、下記事業について補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

（要綱第２条に定める事業区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助申請額

３　関係書類
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　事業主体の規約
(４)　事業主体の役員名簿

様式第５号（第12条関係）
市民地域づくり事業採択結果通知書
年　　月　　日
東根市長　　　　　　　　　　　あて

住　　　　所
実施団体名
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名
電話番号

地域づくり事業実績報告書

　　年　　月　　日付け東政補助金指令第　　号により補助金の決定を受けた事業の実績について、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

（要綱第２条に定める事業区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　事業の実施状況
(１)　事業の経過及び成果の状況　　　別紙のとおり
(２)　収支決算書　　　　　　　　　　別紙のとおり

　３　補助金の交付決定額と精算額
(１)　補助金の交付決定額
(２)　補助金の既交付額
(３)　補助金の精算額

2
[bookmark: _Hlk37431260][bookmark: _Hlk37430923]様式第７号（第15条関係）

東根市地域づくり事業費補助金概算払請求書

年　　　月　　　日
東根市長　　あて

請求者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　年　　月　　日付で交付の決定を受けた東根市地域づくり事業費補助金を下記のとおり請求します。なお、補助金は下記の指定口座に振り込んでください。

記
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	概算払いを必要とする理由

	指定口座
	金融機関名

	本支店名

	口座種別
	１　普通　　２　当座　　（〇印を記入）

	口座番号
（右詰めで記入）

	口座名義人
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）